[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От               №                                                                                            Проект

О внесении изменений в постановление
от 04.04.2017 г. №165
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Ивантеевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 18.10.2016 № 2424 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Ивантеевского муниципального образования и Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация Ивантеевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области на 2017-2019г. утвержденную постановлением от 04.04.2017 г. №165(согласно приложения).
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования  на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района Болмосова В.А.

 Глава Ивантеевского
муниципального района	                                                     В.В.Басов
image1.png